
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.09.2025 года                         №662-ОД 

«Об участии обучающихся  в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

(ВсОШ) в Самарской области в 2025/26 учебном году»  

 

На основании распоряжения Министерства образования Самарской области № 1092-р от 

28.08.2025 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Самарской области в 2025/26 учебном году 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Учителям начальных классов и учителям-предметникам ГБОУ СОШ №11 г. Кинель 

обеспечить участие обучающихся 4-11 классов в школьном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по предметам (Приложение №1) в количестве не менее 99% от каждого класса. 

      2. Учителям начальных классов и учителям-предметникам зарегистрировать в АСУ РСО 

обучающихся 4-11 классов на школьный этап ВсОШ в срок до 25 сентября 2025 года. 

      3. Учителям начальных классов и учителям-предметникам произвести проверку 

олимпиадных работ в день проведения олимпиады, внести результаты в АСУ РСО в течение 

следующего дня после проведения олимпиады. 

      4. Назначить ответственным за доставку материалов победителей в ГБУ «Кинельский 

РЦ» Ананьеву Людмилу Александровну. 

     5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Ананьеву 

Л.А. 

 

 

 Директор ГБОУ СОШ №11 г.   Кинель                                    Лозовская О.А. 

 

 

С приказом ознакомлены: 



Приложение 1 

 

График 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных организациях Кинельского образовательного округа  

в 2025/26 учебном году 

 

Дата  Предмет Классы Место 

проведения 

Срок внесения 

результатов в 

АСУ РСО 

28 сентября География 7 - 11 ОО округа до 5 октября 

30 сентября История 5 - 11 ОО округа до 7 октября 

1 октября Литература 5 – 11  ОО округа до 8 октября 

2 октября Физика 7 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

3 октября Обществознание 5 - 11 ОО округа до 10 октября 

6 октября Труд (технология) 5 - 11 ОО округа до 13 октября 

9 октября Биология 5 - 6 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

10 октября Биология 7 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

13 октября Химия 7 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

14 октября Русский язык 4 - 6  ОО округа до 21 октября 

15 октября Русский язык  7 - 11 ОО округа до 22 октября 

16 октября Математика  4 - 6 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

17 октября Математика  7 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

19 октября Основы безопасности и 

защиты Родины 

7 - 11 ОО округа до 26 октября 

20 октября Информатика 

(искусственный 

интеллект) 

5 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

22 октября Информатика 

(робототехника) 

5 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 



23 октября Информатика 

(программирование) 

5 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

24 октября Информатика 

(информационная 

безопасность) 

5 - 11 ОО округа в течение двух 

рабочих дней со 

дня получения 

результатов 

21 октября Английский язык 5 - 11 ОО округа до 28 октября 

26 октября Физическая культура 5 - 11 ОО округа до 2 ноября 

27 октября Физическая культура 5 - 11 ОО округа до 2 ноября 

 

 

Пять общеобразовательных предметов школьного этапа Олимпиады: математика, 

информатика, химия, биология и физика провести с использованием информационного 

ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 


		2025-09-05T16:07:13+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




